第一版-國有林出租造林地承租人交還林地同意書-無共同承租人                        表單編號 4-3

同    意    書

立書人郝容易承租國有林       事業區第     林班

(中寮鄉鄉親寮 段 77 地號）租地造林地，面積 0.77 公頃，

契約書編號 4300M0811J0777 號，已依據政府收回租地造林

地計畫，申請補償後交還林地在案，本人同意由貴處先行辦

理地上物補償金查估，並依所查估金額俟貴處經費得以勻支

時，再行辦理林地收回作業及補償金撥付事宜，唯恐口說無

憑，特立此同意書為憑。

此致

南投林區管理處

     立書人：郝容易     容

易郝

     身份證字號：M120366777

     地址：南投縣草屯鎮順利街 777 號

（如有共同承租人且未分管者，需全體承租人簽名蓋章）

中   華   民   國 102    年   10 月  8   日

範例

第二版-國有林出租造林地承租人交還林地同意書-有共同承租人                        表單編號 4-3

同    意    書

立書人曾順利等二人承租國有林       事業區第

林班(中寮鄉鄉親寮段 66 地號）租地造林地，面積 0.66 公

頃，契約書編號 4300M0811J0666 號，已依據政府收回租地

造林地計畫，申請補償後交還林地在案，本人同意由貴處先

行辦理地上物補償金查估，並依所查估金額俟貴處經費得以

勻支時，再行辦理林地收回作業及補償金撥付事宜，唯恐口

說無憑，特立此同意書為憑。

此致

南投林區管理處

     立書人：曾順利  順

利曾
     身份證字號：M120366666
          地址：南投縣草屯鎮順利街 666 號
          立書人：曾幸福  幸

福曾
     身份證字號：M220366888
          地址：南投縣草屯鎮雙冬里雙冬街 56 號

（如有共同承租人且未分管者，需全體承租人簽名蓋章）

中   華   民   國 102    年   10 月  8   日